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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

EJERCIDO
(C)

MINISTRADO
(B)

APROB.
(A)

VARIACIÓN  %

C / BC / A

PROGRAMADO ANUAL
DEL PERÍODO

504 00  Comisión de Fiscalización Electoral  ORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

INSTITUCIONALES 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

C Procesos Electorales 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

C Supervisión y Control 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

F Gobierno 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

00 Programa Normal de Operación 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

112 Coordinar el desarrollo político del Estado. 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

A001

24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

Vigilancia y control del financiamiento 

público y privado de los partidos políticos.                                                                                                                                                                      

1201-F01-01Garantizar la transparencia en la 
aplicación de los recursos de  los 
Partidos Politicos
Revisión en rezago d/recursos asignados a 
Partidos Politicos

Recursos vigilados ejercicios anteriores 

Financaimiento a Partidos Politicos 2008
/

53,600,040.26 26,347,127.40

27,141,341.08

103.01% 50.64%26,347,127.40 0

13,173,563.70

13,395,098.81

13,173,563.70

13,746,242.27

0.00

0.00

0.00

0.00

49.16%

Revision de recursos asignados a Partidos 

Politicos 

Recursos vigilados en el ejercicio vigente

Financiamiento total a Partidos Politicos 

ejercicio vigente

/

56,912,243.22 42,684,182.43

42,494,474.89

99.56% 74.67%42,684,182.43 1

0.00

0.00

14,228,060.81

0.00

14,228,060.81

14,322,914.53

14,228,060.81

28,171,560.36

75.00%
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ANUAL

TOTAL DEPENDENCIA 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

INSTITUCIONALES 24,306,000.00 26,020,376.75 25,333,620.56 104.23% 97.36%

Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


